
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 
Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 

2024 m. balandžio 16 d.  
darbotvarkė 

 
 

Posėdžio pradžia 10.00 val. 
 

 

1. Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro 2023 metų ataskaitų rinkinio 
patvirtinimo. 

Pranešėjas Miroslavas Lazdinis, Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro direktorius. 
 
2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2023 metų ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo. 
Pranešėja Edita Urbanienė, Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 

L.e.p. direktorė. 
 
3. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2022 metų 

ataskaitos patvirtinimo. 
Pranešėja Edita Urbanienė, Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 

L.e.p. direktorė. 
 
4. Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių rajono sveikatos centras 2023 metų ataskaitų rinkinio 

ir veiklos 2024 metais. 
Pranešėja Edita Urbanienė, Švenčionių rajono sveikatos centro direktorė. 
 

5. Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių rajono  sveikatos centras  2024 metų išlaidų, skirtų 
darbo užmokesčiui ir medikamentams, normatyvų nustatymo. 

Pranešėja Edita Urbanienė, Švenčionių rajono sveikatos centro direktorė. 
 
6. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T-18 

„Dėl planinio vietų skaičiaus Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro padaliniuose nustatymo“ 
pakeitimo. 

Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 
vedėja. 

 

7. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. T-
258 „Dėl strateginio planavimo Švenčionių rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo . 

Pranešėja Vaida Babrauskienė, savivaldybės Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus 
vedėja. 

 
8. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 20 d. sprendimo Nr.T-46 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos veiklos nuostatų 
patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

Pranešėja Vaida Babrauskienė, savivaldybės Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus 
vedėja. 

 
9. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo iniciatyvų finansavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 



Pranešėja Inga Varnienė, Švenčionių rajono savivaldybės administracijos vyriausioji 
specialistė (savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorė). 
 

10. Dėl ilgalaikio materialaus turto perėmimo Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn 
ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

Pranešėjas Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 
skyriaus vyriausiasis specialistas. 

 
11. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų finansavimo 

konkurso būdu tvarkos aprašo patvirtinimo. 
Pranešėjas Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyriausiasis specialistas. 
 
 
Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės 
apsaugos komiteto pirmininkas Zenonas Zenkevičius 


